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Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

  

Projektnavn: Eventcykel til Lokaludvalget og Miljøpunkt Amager 
Projektansvarlig (arbejdsgruppe +  tovholder): 
Amager Øst Lokaludvalg: Sekretariatet 
Miljøpunkt Amager, Asger Gad og Claus Knudsen 

Hvad vil vi opnå med projektet?:  
Med anskaffelsen af en eventcykel vil vi gøre det lettere for Amager Øst 
Lokaludvalg og Miljøpunkt Amager at komme ud i lokalområdet til arrangementer 
og lignende. Eventcyklen vil gøre det at deltage i arrangementer ud af huset langt 
lettere i det cyklen i sig selv vil kunne fungere som base for kontakt til borgerne, 
uddeling af flyers, engagement med beboere til arrangementer etc. 
Det kan virke som en barriere at skulle arrangere transport og medbringe borde og 
skilte etc. når man skal ud af huset og repræsentere sin organisation og det er 
denne proces vi med eventcyklen vil gøre lettere. 
Eventcyklen er en standard eventcykel produceret af Christianiabikes.dk. Cyklen 
er designet med eventdeltagelse for øje og har aflåselig kasse, klapborde og 
holdere til parasol og foldere. 
På cyklens sider monteres klik-rammer så bruger kan isætte egne logo eller 
budskaber. 
Sammen med cyklen indkøbes 1x transportabel solcelle med 220V udtag og 1x 
220V Baghjulsgenerator som vil kunne udlånes sammen med cyklen. Det at have 
220V strøm med vil gøre det muligt eksempelvis at bruge sin bærbare computer, 
at medbringe lydanlæg og mikrofon, at spille musik, at medbringe kogeplade og 
servere eksempelvis glögg etc. 

Hvorfor vil vi det?: Vi vil med eventcyklen gøre det lettere og hurtigere for 
Amager Øst Lokaludvalg og Miljøpunkt Amager at komme ud blandt borgerne på 
Amager med materialer om vores aktiviteter og initiativer. 
Eventcyklen vil, når ude blandt beboerne på Amager, invitere til dialog og være en 
letgenkendelig plakatsøjle for Amager Øst Lokaludvalg og Miljøpunkt Amager.  

Målgruppe(r): Eventcyklen er primært tænkt til brug for Amager Øst Lokaludvalg 
og Miljøpunkt Amager, men det vil også være muligt for andre organisationer og 
foreninger i lokalområdet at låne eventcyklen til gadearrangementer eller 
lignende. P.t. har Sundby Bibliotek, Kvarterhusets eventgruppe og Mødested 
Amager udvist ønske om at bruge cyklen. Gennem disse aktører vil næsten hele 
Amager Østs befolkning kunne medregnes som målgruppe. 
Eventcyklen skal efter aftale ligeledes kunne lånes ud af huset til foreninger eller 
organisationer fra lokalområdet der har brug for en base ved events eller lignende 
i bydelen. 
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Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: Projektet er indkøb og drift af en 
eventcykel med base i Kvarterhuset, samt indkøb af udstyr til produktion af 220v 
strøm (solcelleanlæg og baghjulsgenerator).  Midler til indkøb af cyklen etc. søges 
hermed. Den daglige drift af cyklen etc. vil Miljøpunkt Amager stå for.  

Forventede resultater:  
Kort sigt & Langt sigt: Vi forventer både på kort og lang sigt en øget aktivitet ud 
af huset ved hjælp af Eventcyklen. På lang sigt forventer vi at eventcyklen bliver 
et fast gæst ved de fleste arrangementer i lokalområdet samt at cyklen bliver en 
letgenkendelig plakatsøjle/ambassadør for Amager Øst Lokal Udvalg og Miljøpunkt 
Amager. 

Forankringsstrategi: Samarbejdet med de lokale aktører i Kvarterhuset, Amager 
Øst Lokaludvalg, Miljøpunkt Amager, Sundby Bibliotek, Mødested Amager og 
Nathanaels Kirken sikrer en meget stærk lokal forankring.  

Samarbejdspartnere: 
Miljøpunkt Amager, Kvarterhuset (herunder Sundby Bibliotek og Mødested Amager) 
og Bicycle Innovation Lab 

Tidsplan: Eventcyklen bestilles hos Christianiabikes.dk umiddelbart og leveres i 
begyndelsen af det nye år. 
Solcelleanlæg og Baghjulsgenerator bestilles umiddelbart og leveres umiddelbart. 

Kommunikationsstrategi: Eventcyklen er nærmest en kommunikationsplatform i 
sig selv. Aktørerne i Kvarterhuset ønsker at være mere synlige i lokalområdet og 
møde borgerne der hvor de er, eventcyklen er en oplagt mulighed for at komme 
ud blandt borgerne. 
Sundby Biliotek arbejder specifikt med en ny strategi kaldet To-Go som netop 
handler om at møde borgerne der hvor de er og ser meget frem til at kunne låne 
cyklen. To-Go strategien er til dels inspireret af Borgerservice Amager som har en 
borgerservicecykel. 

Hvad skal sekretariatet bidrage med?: 
Sekretariatet er sammen med Miljøpunkt Amager ansvarlig for booking og udlån 
(ikke drift som Miljøpunkt Amager står for) 

Budget: 
Eventcykel fra Christianiabikes.dk m. 7 gear                    23.750,- 
Transportabelt solcelleanlæg m. 220v udtag                                        2.499,- 
220v Baghjulsgenerator                                                                      2.000,- 
1 x parasol m. Amager Øst Lokaludvalgs logo                                       2.000,- 
1 x parasol m. Miljøpunk Amager logo                                              2.000,- 
3 x klik rammer (snaprammer) incl. montering                                     1.000,- 
I alt:                                                                                               33.249,-   

 

 


